



**KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS**

**ĮSAKYMAS
DĖL PRITARIMO KUPIŠKIO R. KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRO 2022–2024
METŲ STRATEGINIAM PLANUI**

2022 m. kovo d. Nr. ADV-
Kupiškis

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 5 dalimi, 8 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 54 straipsnio 4 dalimi ir atsižvelgdama į Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centro 2022 m. kovo 3 d. raštą Nr. RD-10 „Dėl Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centro 2022–2024 metų strateginio plano“,

p r i t a r i u Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centro 2022–2024 metų strateginiam planui (pridedama).

Šis įsakymas gali būti skundžiamas per šešis mėnesius nuo skunde nurodytų pažeidimų paaikškinimo asmeniui dienos Kupiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriui (Vytauto g. 2, Kupiškis) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktoriaus pavaduotoja,
pavaduojanti administracijos direktorių

Ingrida Bernatavičienė



**KUPIŠKIO R. KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRO
DIREKTORIAUS**

**ĮSAKYMAS
DĖL KUPIŠKIO R. KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRO 2022-2024 m.
STRATEGINIO PLANO TVIRTINIMO**

2022 m. kovo 15 d. Nr. V-27-1

Kupiškis

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 54 straipsnio 4 dalimi ir Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centro nuostatais, patvirtintais Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. TS- 13:

T v i r t i n u Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centro 2022-2024 m. strateginį planą (pridedama).

Pridedama:

1. Kupiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas.
2. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centro 2022-2024 m. strateginis planas.

Direktorė

Ingrida Tuskiene

PRITARTA

Kupiškio rajono savivaldybės administracijos
direktorius 2022 m. kovo 14 d. įsakymu Nr. ADV-189

PATVIRTINTA

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centro
direktoriaus 2022 m. kovo 15 d. įsakymu Nr. V-27-1

KUPIŠKIO R. KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRO 2022–2024 METŲ STRATEGINIS PLANAS

I SKYRIUS

VIZIJA, MISIJA, VEIKLOS PRIORITETAI, VERTYBĖS, APLINKOS ANALIZĖ, STRATEGINIAI TIKSLAI IR PROGRAMOS

VIZIJA

Kūno kultūros ir sporto vertybių rajone puoselėjimas sudaranti optimalias sąlygas sportuoti, siekti aukštų sportinių rezultatų.

MISIJA

Sportuojant skatinti vaikų, jaunimo ir suaugusiųjų sportinę saviraišką, užtikrinti sveikatinimo ir sportinės veiklos paslaugų plėtrą, neįgalųjų integracija per sportą.

VEIKLOS PRIORITETAI

Sporto visiems plėtojimas.

Sportuojančių ugdytinių ir jų tėvų poreikių tenkinimas.

VERTYBĖS

Bendradarbiavimas siekiant įgyvendinti viešojo sektoriaus prioritetus, optimizuojant resursus ir procesus, įgyvendinant partnerystės

principus.

Profesionalumas nusistatant aukštus asmeninės profesinės ūgties lūkesčius.

APLINKOS ANALIZĖ

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centro misija atspindi valstybinę sporto politiką, siekiančią sudaryti teisingas socialines nuostatas sporto ir fizinio aktyvumo vertybių atžvilgiu.

Kupiškio rajono sporto politika įgyvendina Kupiškio rajono savivaldybės administracija, Savivaldybės administracijos Kultūros, švietimo ir sporto skyrius, Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras (toliau – Centras), sporto klubai, rajono nevyriausybinės organizacijos. Centras, įgyvendindamas jam pavestus uždavinius, veiklos prioritetais laiko rūpinimąsi kūno kultūros ir sporto plėtra rajone, siekia sukurti palankią aplinką, leisiančią vykdyti varžybas ir sporto šventes įvairaus amžiaus Kupiškio rajono gyventojams, talentingų sportininkų paieškoms, sporto mokytojų kvalifikacijos kėlimu, rūpinasi aktyvaus laisvalaikio užimtumu ir sporto paslaugų teikimu rajono bendruomenei, patikėjimo teise valdomų sporto bazių būkle.

STRATEGINIAI TIKSLAI IR PROGRAMOS

Strateginis tikslas (01)	Strateginis tikslas (02)
Plėtoti kūno kultūrą ir sportą rajone, sudaryti palankias sąlygas rajono gyventojų laisvalaikio užimtumui, sportui bei sveikatos stiprinimui	Užtikrinti ugdytinių ir jų tėvų poreikių tenkinimą
↓	↓
Pirma programa	Antra programa
Kūno kultūra ir sportas visiems (01)	Ugdytinių ir jų tėvų poreikių tenkinimas (02)

II SKYRIUS STRATEGINIŲ TIKSLŲ IR PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMAS

Išvados dėl tikslų ir programų	Pagrindiniai argumentai (problemos, iššūkiai, rodikliai, veiksniai)	SSGG
Sudarytos optimalios sąlygos	Rezultatyvus ir abipusiai naudingas bendradarbiavimas su socialiniais partneriais. Sportinių renginių, prie kurių organizavimo ir vykdymo prisideda centras, skaitčiausias augimas. Stiprios atskirų sporto šakų tradicinis rajone, geri atskirų sporto šakų pasiekimai.	Stiprybė Stiprybė Stiprybė

raiono gyventojų fiziniam aktyvumui	Informatyvi centro interneto svetainė.	Stiprybė
	Valstybės investicijos į sveikatinimo propagavimą.	Galimybė
	Sportuojančių suaugusių, ypač vyresnių, gyventojų dalis Kupiškio rajone.	Galimybė
	Sporto klubų, pritraukiančių vaikus ir jaunimą, skaičius rajone.	Stiprybė
	Kūno kultūros priemonėmis didinti Kupiškio rajono bendruomenės įsitraukimą į fizinį aktyvumą, sveikatos stiprinimą.	Galimybė
Aktualu plėtoti sporto infrastruktūrą	Vykdytų prevencinių programų tęsinumas bendradarbiaujant su socialiniais partneriais.	Galimybė
	Geros sąlygos sportuoti šiltuoju metų laiku.	Stiprybė
Prasminga sudaryti palankias sąlygas visiems norintiems vaikams sportuoti	Dalyvavimas projektuose siekiant įsigyti inventorius.	Galimybė
	Sporto salių trūkumas sportuoti šaltuoju metų laiku.	Stipnybė
	Turimos sporto bazės plėtra, materialinio aprūpinimo gerinimas.	Galimybė
	Pritraukti vidaus ir užsienio investicijas į kūno kultūros ir sporto infrastruktūros plėtrą rajone.	Galimybė
	Sklindus bendradarbiavimas su rajono bendrojo ugdymo mokyklomis.	Stiprybė
	Išnaudoti visas galimas priemones (renginius, IT, akcijas) didinant mokinių susidomėjimą kūno kultūra ir sportu.	Galimybė
	Sporto varžybų vykdymas pamokų metu.	Stipnybė
	Sporto šakų patrauklumas ir pasiūla mergaitėms.	Galimybė
	Nėra sportininkų perdavimo iš centro į specializuotas ugdymo įstaigas (sporto gimnazijas) skatinimo sistemos.	Galimybė
	Dalies sporto šakų aprūpinimas inventoriumi.	Galimybė
Svarbu užtikrinti ir tobulinti ugdymo kokybę, ugdytinių ir jų tėvų poreikių tenkinimą	Daugėja socialiai remtinų ir rizikos grupės šeimų.	Grėsmė
	Darbuotojų, gabiausių sportininkų skatinimo sistemos sukūrimas.	Galimybė
	Pagal galimybes organizuoti edukacinius renginius, vaikų vasaros polisisio stovyklas.	Galimybė
	Centre sudarytos sąlygos rinktis šešių sporto šakų ugdymo programas.	Stiprybė
	Mažas sporto pedagogų aktyvumas skleidžiant patirtį rajone, apskrityje.	Galimybė
	Mokinių skaičiaus rajone mažėjimas.	Grėsmė
	Tėvų į(si)traukimas, demesys vaikų kūno kultūros ir sporto užsiėmimams.	Galimybė
	Nepatogus tvarkaraštis vaikams sportuoti dėl sporto salių trūkumo.	Stipnybė
	Kūno kultūros, kaip prioritetinės sveikatos stiprinimo priemonės, pripažinimas.	Galimybė
	Sporto salių trūkumas.	Stipnybė
	Tėvų, mokinių įsitraukimas į centro savivaldą.	Galimybė
	Nepakankamas bendravimas ir bendradarbiavimas su mokinių tėvais.	Galimybė
	Naujų sporto šakų pasiūla siekiant išlaikyti ir didinti sportuojančių mokinių skaičių.	Galimybė

Strateginis tikslas (01)	Efeko (laukiamo rezultato) vertinimo kriterijus
Plėtoti kūno kultūrą ir sportą rajone, sudaryti palankias sąlygas rajono gyventojų laisvalaikio užimtumui, sportui bei sveikatos stiprinimui	E-01-01 Organizuotai sportuojančių gyventojų dalis (procentai) E-01-02 Organizuotų sporto renginių gyventojams dalis (skaičius)

Programos pavadinimas	Kūno kultūra ir sportas visiems (01)		
Bendra informacija apie programą	Sios programos vykdymas naudojant šalies, rajono savivaldybės, centro skiriamas lėšas užtikrins, kad Kupiškio rajone vyks sporto bei sveikatingumo renginiai, kuriuose dalyvaus įvairaus fizinio pasirengimo miesto, rajono gyventojai bei rajono svečiai. Programa siekiama sukurti palankią aplinką leisiančią vykdyti įvairių sporto šakų įvairaus lygmens varžybas, sporto šventes įvairaus amžiaus Kupiškio rajono gyventojams.		
Programos tikslai: Tikslių įgyvendinimo uždaviniai. Uždavinių įgyvendinimo priemonės. Vertinimo kriterijai (pavadinimas, mato vnt.)	Laukiamas tikslo įgyvendinimo rezultatas	Tikslo įgyvendini mo nimo laikas, terminas	
01-01 Tikslas. Skatinti rajono gyventojų fizinį aktyvumą	Tikslo vertinimo kriterijus (rezultato)		2024 metų gruodis
	R-01-01 Surengtų sporto ir sveikatingumo renginių, varžybų, įgyvendintų sporto projektų skaičius bei jose dalyvavusių gyventojų dalis (procentai). <i>Siekina reikšmė – įsitraukta ne mažiau kaip į du sporto projektus.</i>	Įgyvendinus kūno kultūros ir sporto visiems programą, keisis požiūris į kūno kultūros reikšmę, daugiau žmonių sportuos organizuotai ir savarankiškai.	
01-01-01 Uždavinys. Plėtoti sportinę veiklą seniūnijose.	Uždavinio vertinimo kriterijus (produkto)		
	P-01-01-01 Gyvenamojoje vietovėje sporto veikloje dalyvaujančių gyventojų dalis (procentai). <i>Siekina reikšmė – ne mažiau kaip 10 proc.</i>		
	<i>01-01-01-01 Priemonė. Pasiruošimas ir dalyvavimas kompleksiniuose kultūros renginiuose seniūnijose ir rajone.</i> <i>01-01-01-02 Priemonė. Kūno kultūros ir sporto renginių organizavimas ir vykdymas rajone.</i>		

<p><i>01-01-01-03 Priemonė. Atskirų sporto šakų „Aukštaičių žaidynių“ vykdymas seniūnijose.</i></p> <p><i>01-01-01-04 Priemonė. Renginių organizavimo ir vykdymo seniūnijose aprūpinimas ištekliais.</i></p>			
<p>01-01-02 Uždavinys. Populiarinti įvairių sporto šakų rajono pirmenybes, sporto šventes, atminimo varžybas ir kitus sportinius renginius.</p>		<p>Uždavinio vertinimo kriterijus (produkto)</p> <p>P-01-01-02 Surengtų atskirų sporto šakų pirmenybių skaičius, kitų sporto renginių skaičius (vienetais).</p> <p><i>Siekina reikšmė – surengtos ne mažiau kaip penkių sporto šakų pirmenybės, surengti ne mažiau kaip 8 kiti sporto renginiai per metus.</i></p>	
<p><i>01-01-02-01 Priemonė. Populiarių sporto šakų rajone (krepšinis, futbolas, tinklinis ir kt.) pirmenybių rengimas.</i></p> <p><i>01-01-02-02 Priemonė. Rengti kasmetinius (tradicinius sporto renginius).</i></p> <p><i>01-01-02-03 Priemonė. Rengti respublikinius renginius.</i></p>			
<p>01-01-03 Uždavinys. Skatinti bendradarbiavimą su rajono sporto klubais</p>		<p>Vertinimo kriterijus (produkto)</p> <p>P-01-01-03 Sėkmingas bendradarbiavimas su rajone veikiančiais sporto klubais (procentai).</p> <p><i>Siekina reikšmė – ne mažiau kaip 75 proc.</i></p>	
<p><i>01-01-03-01 Priemonė. Sporto klubų dalyvavimas organizuojant bendrus renginius.</i></p>			
<p>01-01-04 Uždavinys. Informavimo priemonėmis skatinti gyventojus užsitiinti kūno kultūra ir domėtis sveika gyvensena</p>		<p>Vertinimo kriterijus (produkto)</p> <p>P-01-01-04-01 Švietėjiškų renginių skaičius (vienetai).</p> <p><i>Siekina reikšmė – ne mažiau kaip 5 renginiai per metus.</i></p> <p>P-01-01-04-02 Straipsnių spaudoje, informacijos socialiniuose tinkluose, skaičius (vienetai).</p> <p><i>Siekina reikšmė – ne mažiau kaip 30.</i></p>	
<p><i>01-01-04-01 Priemonė. Skatinti sveiką ir sportišką gyvenimo būdą vykdant švietėjišką veiklą, rengti edukacines programas.</i></p> <p><i>01-01-04-02 Priemonė. Bendradarbiavimas su rajono žiniasklaida skelbiant straipsnius sporto tema.</i></p>			

01-02 Tikslas. Plėtoti sporto infrastruktūrą	Tikslu vertinimo kriterijus (rezultato)		Racionalus centro darbo užtikrinimas leis efektyviau koordinuoti sporto veiklą rajone, padidins organizuotai sportuojančių gyventojų skaičių. Sukurta sporto infrastruktūra sudarys galimybę kupiškėnams ir krašto svečiams užsiti i ivairiomis sporto šakomis, skatins sveiko gyvenimo būdo populiarinimą.	2024 metų gruodis
	R-01-02 Atnaujintos sporto infrastruktūros dalis (procentai)			
01-02-01 Uždavinys. Racionaliai naudojant lėšas, užtikrinti įstaigos funkcionavimą ir efektyvų darbą.	Uždavinio vertinimo kriterijus (produkto)		Racionalus centro darbo užtikrinimas leis efektyviau koordinuoti sporto veiklą rajone, padidins organizuotai sportuojančių gyventojų skaičių. Sukurta sporto infrastruktūra sudarys galimybę kupiškėnams ir krašto svečiams užsiti i ivairiomis sporto šakomis, skatins sveiko gyvenimo būdo populiarinimą.	2024 metų gruodis
	P-01-02-01 Užtikrintas įstaigos funkcionavimas. <i>Siekima veiksmė – įstaigos veiklos efektyvumas ne mažiau 75 proc.</i>			
<p><i>01-02-01-01 Priemonė. Pertvarkyti įstaigos etatų skaičių, užtikrinant efektyvesnį ir tolygesnį darbo krūvio paskirstymą.</i></p> <p><i>01-02-01-02 Priemonė. Įstaigai reikalingo aptarnaujančio personalo išlaikymas (užtikrintas optimalaus darbuotojų skaičiaus mokos fondas).</i></p> <p><i>01-02-01-03 Priemonė. Įstaigą aptarnaujančio personalo kvalifikacijos kelimas.</i></p> <p><i>01-02-01-04 Priemonė. Administracijos darbuotojų darbo vietų atnaujinimas.</i></p> <p><i>01-02-01-05 Priemonė. Centro sporto bazės aprūpinimas ištekliais ir išlaikymas bei priežiūra (apmokamos komunalinės paslaugos, ryšių išlaidos, smulkūs remontai, inžinerinis-techninis aprūpinimas, transporto užtikrinimas).</i></p> <p><i>01-02-01-06 Priemonė. Transporto, futbolo aikštės, sporto salės, teniso kortų ir kt. paslaugų teikimas įmonėms ir gyventojams (Pagal Savivaldybės tarybos patvirtintą tvarką ir įkainius teikiamos paslaugos).</i></p>				
01-02-02 Uždavinys. Atnaujinti ir įsigyti sporto inventoriaus.	Uždavinio vertinimo kriterijus (produkto)		Racionalus centro darbo užtikrinimas leis efektyviau koordinuoti sporto veiklą rajone, padidins organizuotai sportuojančių gyventojų skaičių. Sukurta sporto infrastruktūra sudarys galimybę kupiškėnams ir krašto svečiams užsiti i ivairiomis sporto šakomis, skatins sveiko gyvenimo būdo populiarinimą.	2024 metų gruodis
	P-01-02-02 Atnaujintos sporto įrangos dalis (procentai). <i>Siekima veiksmė – ne mažiau kaip 10 proc. kasmet.</i>			
<p><i>01-02-02-01 Priemonė. Dalyvavimas projekcinėje veikloje teikiant paraišką sporto įrangos įsigijimui.</i></p> <p><i>01-02-02-02 Priemonė. Stadiono vaizdo kamerų atnaujinimas.</i></p> <p><i>01-02-02-03 Priemonė. Dviejų projektų „Sporto renginių organizavimas Kupiškėje“ paraiškų Sporto rėmimo fondo lėšoms gauti teikimas.</i></p>				

Strateginis tikslas (02)		Efeko (laukiamo rezultato) vertinimo kriterijus	
Užtikrinti ugdytinių ir jų tėvų poreikių tenkinimą.			
		E-02-01 Sportuojančių mokinių rajone dalis (procentai) E-02-02 Centre kultivuojamų sporto šakų skaičius (vienetai) E-02-03 Mokinių skaičius centre E-02-04 Dalyvautų varžybų (rungtynių) skaičius	
Programos pavadinimas	02 Ugdytinių ir jų tėvų poreikių tenkinimas		
Bendra informacija apie programą	Vykdydant programą siekiama patenkinti jaunimo užimtumo poreikį. Programa leidžia vykdyti talentingų jaunųjų sportininkų paiešką, vykdyti nuoseklų ir sistemingą talentingų sportininkų meistriskumo didinimą, kelti pedagoginių darbuotojų kvalifikaciją, gilinti profesines kompetencijas. Programa užtikrina rajono bendrojo ugdymo mokyklų žaidynių varžybų vykdymą.		
Programos tikslai. Tikslių įgyvendinimo uždaviniai. Uždavinių įgyvendinimo priemonės. Vertinimo kriterijai (pavadinimas, mato vnt.)	Laukiamas tikslo įgyvendinimo rezultatas		Tikslo įgyvend inimo laikas, terminas
02-01 Tikslas – sudaryti palankias sąlygas visiems norintiems vaikams sportuoti	Tikslo vertinimo kriterijus (rezultato). R-02-01-01 Sportuojančių mokinių rajone dalis (procentai).	Visiems mokiniams, pasirinkusiems siūlomas fizinio aktyvumo formas sudarytos sąlygos sportuoti.	2022– 2024 metai
02-01-01 Uždavinys. Sudaryti sąlygas vaikams iš rajono lankyti centre kultivuojamų sporto šakų treniruotes.	Uždavinio vertinimo kriterijus (produkto). P-02-01-01 Vaikų iš Kupiškio rajono, lankančių centrą skaičiaus didėjimas (procentai). <i>Siektinga reikšmė – ne mažiau 201 mokinyss spalio 1 dienai.</i>	Toliau bus ieškoma galimybių sudaryti sąlygos lankyti užsiėmimus arčiau gyvenamosios vietovės.	
<i>02-01-01-01 Priemonė. Kompensuoti atvykimo autobusu bilietų kainą į centro rengiamus visų sporto šakų užsiėmimus. 02-01-01-02 Priemonė. Esant poreikiui ir pakankamam ugdytinių skaičiui formuoti ugdymo grupes rajono vietovėse.</i>			
02-01-02 Uždavinys. Tobulinti ugdymo	Uždavinio vertinimo kriterijus (produkto)	100 proc. sportininkų, komandų turės sporto šakos specifiškai būdingą sportinę	

<p>aplinka.</p>	<p>P-02-01-02-01 Įsigyto inventoriaus skaičius. <i>Siekta</i> reikšmė – kasmet iš dalies atnaujinti visų sporto šakų inventorių ir aprangą. P-02-01-02-02 Rungtynių (varžybų) išvykioje skaičius (vienetais). <i>Siekta</i> reikšmė – ne mažiau kaip 10 varžybų (atsižvelgiant į ugdymo programą).</p>	<p>aprangą.</p>	
<p><i>02-01-02-01 Priemonė.</i> Pagal galimybes aprūpinti sportiniu inventoriumi, sportinėmis reprezentacinėmis aprangomis. <i>02-01-02-02 Priemonė.</i> Dalyvauti projektinėje veikloje siekiant aprūpinti atskiras sporto šakas inventoriumi. <i>02-01-02-03 Priemonė.</i> Sudaryti visų centro ugdymo grupių mokiniams optimalias užsienių sąlygas. <i>02-01-02-04 Priemonė.</i> Sudaryti visų centro ugdymo grupių mokiniams optimalias sąlygas dalyvauti jų pasirengimo lygi atitinkančiose varžybose, čempionatuose, žaidynėse (skirti transportą). <i>02-01-02-05 Priemonė.</i> Užtikrinti ugdytinių saugumą užsienių ant vandens metu (mokyti plaukti).</p>	<p><i>02-01-03 Uždavins. Organizuoti pasirinktu sporto šakų Lietuvos mokyklų žaidynių varžybas.</i></p>	<p>Bus rengiamos pasirinktų sporto šakų Lietuvos mokyklų žaidynių varžybos, kuriose dalyvaus ne mažiau kaip 75 proc. užsiregistravusių rajono bendrojo ugdymo mokyklų komandų. 100 proc. rajono atstovavimas zoninėse, respublikinėse Lietuvos mokyklų žaidynių varžybose.</p>	
<p><i>02-01-03-01 Priemonė.</i> Lietuvos mokyklų žaidynių varžybų rajone vykdymas. <i>02-01-03-02 Priemonė.</i> Pagal galimybes užtikrinti rajoną reprezentuojančių mokyklų komandų dalyvavimą Lietuvos mokyklų žaidynių sporto programoje.</p>	<p>Uždavinio vertinimo kriterijus (produkto) P-02-01-03 Rengiamos įvairių sporto šakų varžybos (skaičius). <i>Siekta</i> reikšmė – ne mažiau 10–12 atskirų sporto rungtių.</p>	<p>Tikslo vertinimo kriterijus (rezultato) R-02-02 Centro ugdymo kokybe patenkintų ugdytinių ir tėvų dalis (procentai). <i>Siekta</i> reikšmė – ne mažiau kaip 75 proc.</p>	<p>2024 metų gruodis</p>
<p>02-02-01 Uždavinsys. Užtikrinti ir vystyti</p>	<p>Uždavinio vertinimo kriterijus (produkto)</p>	<p>Sėkmingai</p>	
<p>02-02 Tikslas – užtikrinti ir tobulinti ugdymo kokybę</p>	<p>Uždavinio vertinimo kriterijus (rezultato)</p>	<p>Bent 75 proc. centro ugdytinių ir jų tėvų bus patenkinti ugdymo kokybe.</p>	

neformaliojo švietimo programos.		P-02-02-01 Ugdymo grupių centre skaičius bendrai ir pagal sporto šakas. <i>Siekina reikšmė – ne mažiau kaip dvi grupės komandinėse ir po vieną grupę individualiose sporto šakoje.</i>	bendradarbiaujant su kūno kultūros mokytojais talentingi ir aktyviausi vaikai bus nukreipti į sporto centrą (bent 1 mokinys per mokslo metus).
<p><i>02-02-01-01 Priemonė.</i> Atnaujinti sporto šakų ugdymo programos.</p> <p><i>02-02-01-02 Priemonė.</i> Komplektuoti centre kultivuojamų sporto šakų pradinio rengimo, meistriškumo ugdymo, meistriškumo tobulinimo grupes išlaikant tęstinumą sporto šakoje.</p> <p><i>02-02-01-03 Priemonė.</i> Užtikrinti visų centro ugdymo grupių mokiniams optimalų varžybų skaičių ir lygį.</p> <p><i>02-02-01-04 Priemonė.</i> Sudaryti prielaidas mergaitėms lankyti visas centre kultivuojamų sporto šakų užsiėmimus.</p>		Ugdymo procesą užtikrins kvalifikuoti, nuolat besitobulinantys sporto mokytojai.	
02-02-02 Uždavinys. Kelti sporto mokytojų kvalifikaciją.	Uždavinio vertinimo kriterijus (produkto) P-02-02-02 Sporto mokytojų, per metus kėlusių kvalifikaciją, dalis (procentai). <i>Siekina reikšmė – visi mokytojai.</i>	Sukurta paveiki ugdytinių ir mokytojų skatinimo sistema.	
<p><i>02-02-02-01 Priemonė.</i> Dalyvauti seminaruose, konferencijose, kvalifikacijos kėlimo kursuose.</p> <p><i>02-02-02-02 Priemonė.</i> Atestacijos programos vykdymas.</p>			
02-02-03 Uždavinys. Ieškoti talentingų vaikų centre kultivuojamoms sporto šakoms	Uždavinio vertinimo kriterijus (produkto) P-02-02-03 Nukreiptų tobulintis ugdytinių skaičius (vienetai). <i>Siekina reikšmė – ne mažiau kaip 1 ugdytinis per mokslo metus.</i>		
<p><i>02-02-03-01 Priemonė.</i> Bendradarbiauti su rajono kūno kultūros mokytojais rengiant centre kultivuojamų sporto šakų varžybas, talentingų vaikų paieška.</p> <p><i>02-02-03-02 Priemonė.</i> Bendradarbiauti su specializuotais centrais (sporto gimnazijomis) nukreipiant toliau į juos mokytis perspektyvius mokinius.</p>			
02-02-04 Uždavinys. Skatinti svarbių varžybų laimėtojus ir jų mokytojus už aukštus sporto pasiekimus	Uždavinio vertinimo kriterijus (produkto) P-02-02-04 Paskatintų ugdytinių ir jų mokytojų skaičius per metus (vienetai).		

	<i>Siekta reikšmė – ne mažiau kaip 1 mokytojas ir 10 ugdytinių.</i>		
<i>02-02-04-01 Priemonė. Skatinimo nuostatų parengimas ir įgyvendinimas.</i>			

PRIARTA

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centro tarybos
2022 m. vasario 18 d. posėdžio
protokoliniu nutarimu (protokolas Nr. CT-2)